Приложение № 2

к Административному регламенту Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по выдаче справок о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования или о прекращении уголовного преследования

	Начальнику отдела МВД России по Починковскому району

	В ИЦ ГУ МВД России по Нижегородской области

	от Уткина Дениса Сергеевича

	Адрес места жительства: Нижегородская область, Починковский район, п. Арзинка, ул. Социалистическая, д. 10, кв. 14

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования на гражданина (гражданку): Уткина Дениса Сергеевича, 02 ноября 1971 года рождения, уроженца с. Василев Майдан Починковского района Горьковской области, паспорт 22-04-816769, выданный 08 ноября 2004 года ОУФМС России по Нижегородской области в Починковском районе, место жительства: Нижегородская область, Починковский район, п. Арзинка, ул. Социалистическая, д. 11, кв. 04.  Фамилию, имя, отчество не менял. В других регионах Российской Федерации не проживал.

Приложение: копия паспорта.

«___»_______________2012 года                                             (Уткин Д.С.)